
                                                    
 
 

 
 

 
LISTA DE SERIAÇÃO 

CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO DO ESTUDANTE 
INTERNACIONAL  

 
Ano Letivo 2022/2023 

3ª fase 
 

ESCOLA SUPERIOR DE DESIGN 
 

 
Curso - Licenciatura em Design Gráfico 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2356 MANUEL DOMINGOS NANDAI 15,65 Não colocado (7)   

2540 JAIR ANTONIO DE BRITO BARBOSA 12,39 Não colocado (22)   

2205 LUIZ MATHEUS MARIANO QUEIROZ 10,76 Colocado 

2160 DIANA PEREIRA 
 

Excluído (25) (1) 

2187 SUELINE SOARES FERREIRA 
 

Excluído (1) 

2206 TATIANA AFONSO RIBEIRO 
 

Excluído (8) (1) 

2290 DANIEL ODIKI GOMES PETER 
 

Excluído (1) 

2311 NATA ELIAS SEMEDO BARROS 
 

Excluído (1) 

2383 MAURICIA LOPES CABRAL 
 

Excluído (1) 

2460 TULIO FELIPE GROSSI 
 

Excluído (30) 

2545 LEIDA DE JESUS MIRANDA SEMEDO 
 

Excluído (1) 

2591 MANELITO IE 
 

Excluído (30) 

2596 CRISTIANO JOSE DA SILVA 
 

Excluído (30) 

 
 
 
 
 
 
 
 



Curso - Licenciatura em Design Gráfico - regime pós-laboral 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2759 SILAINE CRISTINA FRANCA DE ANDRADE 14,21 Não colocado (23)   

2781 HELDER MUHANDA 11,95 Não colocado (31)  

2205 LUIZ MATHEUS MARIANO QUEIROZ 10,76 Não colocado (5)  

2217 SUZETE CAPITON DA COSTA 
 

Excluído (1) (26) 

2341 JULIA MENDES 
 

Excluído (1) 

2460 TULIO FELIPE GROSSI 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Design Industrial 
 
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2775 SALIU BRAIMA INDJAI 17,00 Colocado 

2356 MANUEL DOMINGOS NANDAI 15,65 Colocado 

2540 JAIR ANTONIO DE BRITO BARBOSA 12,39 Não colocado (22)   

2205 LUIZ MATHEUS MARIANO QUEIROZ 10,76 Não colocado (5)   

2160 DIANA PEREIRA 
 

Excluído (25) (1) 

2175 BETY LOPES SANTOOS 
 

Excluído (1) 

2290 DANIEL ODIKI GOMES PETER 
 

Excluído (1) 

2332 ANTONIETA NANQUE 
 

Excluído (1) (26) 

2341 JULIA MENDES 
 

Excluído (1) 

2383 MAURICIA LOPES CABRAL 
 

Excluído (1) 

2536 EUNICE NATALINA MONIZ PINTO 
 

Excluído (30) 

2590 FATUMATA BINTA NHAM 
 

Excluído (30) 

2596 CRISTIANO JOSE DA SILVA 
 

Excluído (30) 

2620 ELOIZA ANA FURTADO CARDOSO 
 

Excluído (24) (1) 

2648 PATRICIO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

2655 JANUARIO FONSECA DA SILVA 
 

Excluído (17) (1) 

 
 



Curso - Licenciatura em Design Audiovisual 
 
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2780 ELIZABETE VAZ 14,65 Colocado 

2781 HELDER MUHANDA 11,95 Colocado 

2270 GILSON ANTONIO MARTINS 
 

Excluído (30) 

2341 JULIA MENDES 
 

Excluído (1) 

2460 TULIO FELIPE GROSSI 
 

Excluído (30) 

2545 LEIDA DE JESUS MIRANDA SEMEDO 
 

Excluído (1) 

2554 KANGA DANIEL PEDRO DAVID 
 

Excluído (1)  

2596 CRISTIANO JOSE DA SILVA 
 

Excluído (30) 

2602 SILVANIA PATRICIA GOMES TAVARES 
 

Excluído (1) 

2620 ELOIZA ANA FURTADO CARDOSO 
 

Excluído (24) (1) 

2704 CATIA PATRICIA SANCHES CABRAL 
 

Excluído (25) (1) 

2754 DAVID DOS REIS VAZ FERNANDES 
 

Excluído (1) 

2770 SALI SANHA 
 

Excluído (30) 

  



ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO 
 
 
 

Curso - Licenciatura em Contabilidade - regime pós-laboral 
  

 
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2356 MANUEL DOMINGOS NANDAI 16,00 Não colocado (7)   

2346 RAUL VENSSAM MENDES 15,00 Não colocado (18)   

2625 SOLÂNGELA CABRAL GOMES 14,57 Colocado 

2234 BRAIANA TERESA PEREIRA LANDIM 14,21 Não colocado (24)   

2758 STALONE VILA NOVA OLIVEIRA 13,35 Colocado 

2206 TATIANA AFONSO RIBEIRO 13,09 Colocado 

2277 ESTER FURTADO MENDES 10,65 Colocado 

2216 LUCIANO CADENE 
 

Excluído (30) 

2352 ARICLENES GUERRA SESSA 
 

Excluído (30) 

2572 MARCELO LUIS VAZ 
 

Excluído (30) 

2591 MANELITO IE 
 

Excluído (30) 

2770 SALI SANHA 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Finanças 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2202 DJENABU BALDÉ 16,95 Colocado 

2721 LILIANA PATRICIA DOS SANTOS TAVARES 16,33 Não colocado (15)   

2738 JUVELINA LOPES DUARTE 16,33 Não colocado (12)   

2558 HELDER CELEIDO MENDES CORREIA 14,65 Não colocado (10)   

2625 SOLÂNGELA CABRAL GOMES 14,57 Não colocado (8) 

2771 VANIRA BIDAN 14,45 Não colocado 

2328 HELDER LISBOA ANTÓNIO 14,00 Não colocado 

2379 MARIAMA CULUBALI 13,70 Não colocado 

2522 PATRICIA DA VEIGA DE SOUTO 13,65 Não colocado (12)   

2159 ABISMAEL HOLDEN MATOS VELOSO 12,65 Não colocado 



2709 JUSSARA TAVARES ALMEIDA ALVES 12,29 Não colocado (12)   

2552 CARLA SOFIA DIAS LOPES 12,08 Não colocado 

2519 ESMAEL DE PINA DA VEIGA 11,21 Não colocado 

2423 LUZIA NANA FONSECA DE ISAÚ 11,00 Não colocado 

2233 ARNOLD LUCANO LUANZAMBI 
 

Excluído (30) 

2257 HELIDA DELGADO RIBEIRO 
 

Excluído (30) 

2352 ARICLENES GUERRA SESSA 
 

Excluído (30) 

2718 JANETE NOSOLINE 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Fiscalidade 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2775 SALIU BRAIMA INDJAI 17,35 Não colocado (7)   

2738 JUVELINA LOPES DUARTE 16,33 Colocado 

2192 ALBERTINO ALBERTO GOMES 14,70 Colocado 

2522 PATRICIA DA VEIGA DE SOUTO 13,65 Colocado 

2206 TATIANA AFONSO RIBEIRO 13,09 Não colocado (8)   

2709 JUSSARA TAVARES ALMEIDA ALVES 12,29 Colocado 

2552 CARLA SOFIA DIAS LOPES 12,08 Não colocado 

2163 OTÍLIA GOMES FERREIRA MORAIS 12,00 Não colocado 

2760 WAGNER MARTINS ROCHA 11,65 Não colocado 

2519 ESMAEL DE PINA DA VEIGA 11,21 Não colocado 

2750 CLAUDIA PATRICIA DIAS MORENO PEREIRA 10,65 Não colocado 

2216 LUCIANO CADENE 
 

Excluído (30) 

2271 ASSAN FAL 
 

Excluído (30) 

2352 ARICLENES GUERRA SESSA 
 

Excluído (30) 

2536 EUNICE NATALINA MONIZ PINTO 
 

Excluído (30) 

2572 MARCELO LUIS VAZ 
 

Excluído (30) 

2646 DELMA GOMES 
 

Excluído (30) 

2648 PATRICIO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

2743 WILLIAN ALEX AFONSO ANTONIO 
 

Excluído (30) 



 
 
 

Curso – Licenciatura em Fiscalidade – regime pós-laboral 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2276 VANESSA MÁRCIA CORREIA LOPES 14,90 Colocado 

2572 MARCELO LUIS VAZ 
 

Excluído (30) 

2666 JORGINO DA SILVA 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso – Licenciatura em Gestão de Empresas 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2721 LILIANA PATRICIA DOS SANTOS TAVARES 16,33 Colocado (29) 

2388 AISSATU SADJO DJALO 15,65 Colocado (29) 

2332 ANTONIETA NANQUE 15,35 Não colocado (26)   

2192 ALBERTINO ALBERTO GOMES 14,70 Não colocado (12)   

2558 HELDER CELEIDO MENDES CORREIA 14,65 Não colocado (10)   

2328 HELDER LISBOA ANTÓNIO 14,00 Não colocado 

2554 KANGA DANIEL PEDRO DAVID 13,95 Não colocado 

2522 PATRICIA DA VEIGA DE SOUTO 13,65 Não colocado (12)   

2311 NATA ELIAS SEMEDO BARROS 13,44 Não colocado 

2758 STALONE VILA NOVA OLIVEIRA 13,35 Não colocado (8)   

2552 CARLA SOFIA DIAS LOPES 12,08 Não colocado 

2184 MUSSENGA NGOIA MUGILA TEIXEIRA 11,30 Não colocado 

2519 ESMAEL DE PINA DA VEIGA 11,21 Não colocado 

2423 LUZIA NANA FONSECA DE ISAÚ 11,00 Não colocado 

2202 DJENABU BALDÉ 
 

Excluído (14) (28) 

2233 ARNOLD LUCANO LUANZAMBI 
 

Excluído (30) 

2257 HELIDA DELGADO RIBEIRO 
 

Excluído (30) 

2346 RAUL VENSSAM MENDES 
 

Excluído (18) (28) 

2643 MARIA VIOLETA TUMBA CUSTÓDIO 
 

Excluído (30) 

2738 JUVELINA LOPES DUARTE 
 

Excluído (12) (28) 



2780 ELIZABETE VAZ 
 

Excluído (31) (28) 

2783 CESARIO SA 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso – Licenciatura em Gestão de Empresas (regime pós-laboral) 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2217 SUZETE CAPITON DA COSTA 16,35 Não colocado (26)   

2591 MANELITO IE 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Gestão Pública 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2655 JANUARIO FONSECA DA SILVA 17,35 Colocado 

2202 DJENABU BALDÉ 16,95 Não colocado (14)   

2721 LILIANA PATRICIA DOS SANTOS TAVARES 16,33 Não colocado (15)   

2215 TEREZA FRANCISCO GOMES 16,00 Não colocado (10)   

2388 AISSATU SADJO DJALO 15,65 Não colocado (15)   

2544 IDINUALDO RODRIGUES ROCHA 15,14 Não colocado 

2276 VANESSA MÁRCIA CORREIA LOPES 14,90 Não colocado (13)   

2198 EDUINO LOPES MONTROND 14,15 Não colocado (26)   

2339 LIANA LODINE VIEIRA TAVARES 13,87 Não colocado 

2709 JUSSARA TAVARES ALMEIDA ALVES 12,29 Não colocado (12)  

2746 CARMELITA DOS REIS DA COSTA 12,00 Não colocado 

2754 DAVID DOS REIS VAZ FERNANDES 12,00 Não colocado 

2733 EVALDINA VAZ FURTADO 11,78 Não colocado 

2757 NAUMY SOARES PIRES AUGUSTO 11,65 Não colocado 

2760 WAGNER MARTINS ROCHA 11,65 Não colocado 

2270 GILSON ANTONIO MARTINS 
 

Excluído (30) 

2349 FAMATA DJOCÚ 
 

Excluído (30) 

2513 SÓNIA DE JESUS LOPES CABRAL 
 

Excluído (30) 

 
 
 
 
 
 



Curso - Licenciatura em Gestão Pública (ensino a distância) 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2346 RAUL VENSSAM MENDES 15,00 Colocado 

2593 EPIFANIA ANTONIO BONDY 12,35 Não colocado (11)  

 
 

Curso - Licenciatura em Solicitadoria 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2215 TEREZA FRANCISCO GOMES 16,00 Colocado 

2704 CATIA PATRICIA SANCHES CABRAL 15,77 Não colocado (25)   

2558 HELDER CELEIDO MENDES CORREIA 15,35 Colocado 

2207 EUNICE BORGES PEREIRA 15,34 Não colocado 

2544 IDINUALDO RODRIGUES ROCHA 15,14 Não colocado 

2339 LIANA LODINE VIEIRA TAVARES 14,92 Não colocado 

2276 VANESSA MÁRCIA CORREIA LOPES 14,90 Não colocado (13)   

2192 ALBERTINO ALBERTO GOMES 14,70 Não colocado (12)   

2625 SOLÂNGELA CABRAL GOMES 14,57 Não colocado (8)   

2364 ELVIDE DE ESPIRITO SANTOS DE ALMEIDA 14,42 Não colocado (11)   

2187 SUELINE SOARES FERREIRA 14,12 Não colocado 

2175 BETY LOPES SANTOOS 13,70 Não colocado 

2315 CARLOS DANIEL BORGES TAVARES SILVA 13,28 Não colocado 

2602 SILVANIA PATRICIA GOMES TAVARES 13,28 Não colocado 

2593 EPIFANIA ANTONIO BONDY 12,70 Não colocado (11)   

2277 ESTER FURTADO MENDES 11,35 Não colocado (8)   

2423 LUZIA NANA FONSECA DE ISAÚ 11,35 Não colocado 

2257 HELIDA DELGADO RIBEIRO 
 

Excluído (30) 

2271 ASSAN FAL 
 

Excluído (30) 

2513 SÓNIA DE JESUS LOPES CABRAL 
 

Excluído (30) 

2646 DELMA GOMES 
 

Excluído (30) 

2648 PATRICIO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

2666 JORGINO DA SILVA 
 

Excluído (30) 



 
 
 

Curso - Licenciatura em Solicitadoria - regime pós-laboral 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2189 DARLENE DE JESUS VARELA 16,86 Não colocado (24)   

2364 ELVIDE DE ESPIRITO SANTOS DE ALMEIDA 14,42 Colocado 

2355 LUCIANO DA SILVA 14,10 Não colocado (26) 

2515 MIRIAM SOFIA TAVARES MENDES 13,49 Colocado 

2520 DANIZA MOREIRA HORTA 13,29 Não colocado (25)   

2593 EPIFANIA ANTONIO BONDY 12,70 Colocado 

2733 EVALDINA VAZ FURTADO 11,78 Não colocado 

2566 NINO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

 
 

 
  



 
ESCOLA SUPERIOR DE HOTELARIA E TURISMO 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas 
 

N.º de Cand. Nome Nota de 
Candidatura 

Resultado 

2160 DIANA PEREIRA 16,35 Colocado 

2388 AISSATU SADJO DJALO 16,00 Não colocado (15)    

2704 CATIA PATRICIA SANCHES CABRAL 15,07 Colocado 

2520 DANIZA MOREIRA HORTA 14,34 Colocado 

2198 EDUINO LOPES MONTROND 14,15 Não colocado (26)   

2544 IDINUALDO RODRIGUES ROCHA 14,09 Não colocado 

2339 LIANA LODINE VIEIRA TAVARES 13,87 Não colocado 

2379 MARIAMA CULUBALI 13,70 Não colocado 

2207 EUNICE BORGES PEREIRA 13,59 Não colocado 

2311 NATA ELIAS SEMEDO BARROS 13,44 Não colocado 

2515 MIRIAM SOFIA TAVARES MENDES 13,14 Não colocado (11)   

2602 SILVANIA PATRICIA GOMES TAVARES 13,00 Não colocado 

2383 MAURICIA LOPES CABRAL 12,94 Não colocado 

2315 CARLOS DANIEL BORGES TAVARES SILVA 12,93 Não colocado 

2545 LEIDA DE JESUS MIRANDA SEMEDO 12,56 Não colocado 

2746 CARMELITA DOS REIS DA COSTA 12,00 Não colocado 

2754 DAVID DOS REIS VAZ FERNANDES 12,00 Não colocado 

2757 NAUMY SOARES PIRES AUGUSTO 11,65 Não colocado 

2277 ESTER FURTADO MENDES 11,00 Não colocado (8)   

2750 CLAUDIA PATRICIA DIAS MORENO PEREIRA 10,65 Não colocado 

2271 ASSAN FAL 
 

Excluído (30) 

2349 FAMATA DJOCÚ 
 

Excluído (30) 

2513 SÓNIA DE JESUS LOPES CABRAL 
 

Excluído (30) 

2536 EUNICE NATALINA MONIZ PINTO 
 

Excluído (30) 

2590 FATUMATA BINTA NHAM 
 

Excluído (30) 



2666 JORGINO DA SILVA 
 

Excluído (30) 

2718 JANETE NOSOLINE 
 

Excluído (30) 

2783 CESARIO SA 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas Pós-laboral 
 
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2217 SUZETE CAPITON DA COSTA 16,35 Colocado 

2215 TEREZA FRANCISCO GOMES 16,00 Não colocado (10)   

2355 LUCIANO DA SILVA 16,00 Colocado 

2332 ANTONIETA NANQUE 15,35 Colocado 

2520 DANIZA MOREIRA HORTA 14,34 Não colocado (25)   

2780 ELIZABETE VAZ 14,30 Não colocado (31)   

2198 EDUINO LOPES MONTROND 14,15 Colocado 

2364 ELVIDE DE ESPIRITO SANTOS DE ALMEIDA 13,72 Não colocado (11)    

2175 BETY LOPES SANTOOS 13,70 Não colocado 

2207 EUNICE BORGES PEREIRA 13,59 Não colocado 

2515 MIRIAM SOFIA TAVARES MENDES 13,14 Não colocado (11)   

2315 CARLOS DANIEL BORGES TAVARES SILVA 12,93 Não colocado 

2159 ABISMAEL HOLDEN MATOS VELOSO 12,65 Não colocado 

2733 EVALDINA VAZ FURTADO 12,13 Não colocado 

2746 CARMELITA DOS REIS DA COSTA 12,00 Não colocado 

2781 HELDER MUHANDA 11,95 Não colocado (31)   

2757 NAUMY SOARES PIRES AUGUSTO 11,65 Não colocado 

2750 CLAUDIA PATRICIA DIAS MORENO PEREIRA 10,65 Não colocado 

2216 LUCIANO CADENE 
 

Excluído (30) 

2270 GILSON ANTONIO MARTINS 
 

Excluído (30) 

2566 NINO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

2643 MARIA VIOLETA TUMBA CUSTÓDIO 
 

Excluído (30) 

2646 DELMA GOMES 
 

Excluído (30) 



2718 JANETE NOSOLINE 
 

Excluído (30) 

2743 WILLIAN ALEX AFONSO ANTONIO 
 

Excluído (30) 

2771 VANIRA BIDAN 
 

Excluído (1) 

 
 
 
 
 
  



ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA 
 
 
 

Curso - Licenciatura em Engenharia Eletrotécnica e de Computadores 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2606 EMANUEL DE JESUS TAVARES FERNANDES 18,74 Não colocado (19)   

2377 NATHAN HENRIQUE BACH LUSTOZA VILA 11,97 Colocado 

2540 JAIR ANTONIO DE BRITO BARBOSA 11,87 Colocado 

2184 MUSSENGA NGOIA MUGILA TEIXEIRA 11,65 Não colocado 

2328 HELDER LISBOA ANTÓNIO 
 

Excluído (1)  

2334 ROGÉRIO BENTO GOMES 
 

Excluído (1) 

2554 KANGA DANIEL PEDRO DAVID 
 

Excluído (1)  

2743 WILLIAN ALEX AFONSO ANTONIO 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Engenharia e Gestão Industrial 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2606 EMANUEL DE JESUS TAVARES FERNANDES 18,74 Não colocado (19)  

2189 DARLENE DE JESUS VARELA 16,68 Colocado 

2620 ELOIZA ANA FURTADO CARDOSO 14,56 Colocado 

2234 BRAIANA TERESA PEREIRA LANDIM 13,33 Colocado 

2187 SUELINE SOARES FERREIRA 12,02 Não colocado 

2334 ROGÉRIO BENTO GOMES 
 

Excluído (1) 

2355 LUCIANO DA SILVA 
 

Excluído (26) (1) 

2655 JANUARIO FONSECA DA SILVA 
 

Excluído (17) (1) 

2760 WAGNER MARTINS ROCHA 
 

Excluído (1) 

2770 SALI SANHA 
 

Excluído (30) 

2771 VANIRA BIDAN 
 

Excluído (1) 

2783 CESARIO SA 
 

Excluído (30) 

 
 
 
 



Curso - Licenciatura em Engenharia Informática Médica 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2189 DARLENE DE JESUS VARELA 16,68 Não colocado (24)   

2759 SILAINE CRISTINA FRANCA DE ANDRADE 14,21 Colocado 

2165 CAROLINE FRANÇA CHAVES 
 

Excluído (1) 

2566 NINO ABULAI MENDES 
 

Excluído (30) 

2590 FATUMATA BINTA NHAM 
 

Excluído (30) 

2643 MARIA VIOLETA TUMBA CUSTÓDIO 
 

Excluído (30) 

 
 
 

Curso - Licenciatura em Engenharia de Sistemas Informáticos 
  
N.º de Cand. Nome Nota de 

Candidatura 
Resultado 

2606 EMANUEL DE JESUS TAVARES FERNANDES 18,91 Colocado 

2775 SALIU BRAIMA INDJAI 17,44 Não colocado (7)   

2759 SILAINE CRISTINA FRANCA DE ANDRADE 14,21 Não colocado (23)   

2379 MARIAMA CULUBALI 13,70 Não colocado 

2234 BRAIANA TERESA PEREIRA LANDIM 13,33 Não colocado (24)   

2758 STALONE VILA NOVA OLIVEIRA 13,18 Não colocado (8)   

2334 ROGÉRIO BENTO GOMES 12,14 Não colocado 

2377 NATHAN HENRIQUE BACH LUSTOZA VILA 11,97 Não colocado (22)   

2184 MUSSENGA NGOIA MUGILA TEIXEIRA 11,65 Não colocado 

2154 FELIPE MARINHO DE CARVALHO 
 

Excluído (30) 

2165 CAROLINE FRANÇA CHAVES 
 

Excluído (1) 

2290 DANIEL ODIKI GOMES PETER 
 

Excluído (1) 

2349 FAMATA DJOCÚ 
 

Excluído (30) 

 
 
 
 
 
  



 
 
 

Barcelos, 25 de julho de 2022 
 
 

Presidente de Júri da Comissão de Avaliação  
do Concurso Especial de Acesso e Ingresso do Estudante Internacional 

 

 
(Ana Catarina Silva) 

(1) Excluído por não cumprimento do ponto 7.3, alínea b), v) do edital.  

(2) Excluído por não cumprimento do ponto 8 do edital.  

(3) Excluído por não cumprimento do ponto 7.3, alínea b), i) do edital.  

(4) Excluído por não cumprimento do ponto 7.3, alínea b), ii) do edital.  

(5) Candidato colocado na Escola Superior de Design no curso de licenciatura em Design Gráfico 

(6) Candidato colocado na Escola Superior de Design  no curso de licenciatura em Design Gráfico (regime pós-laboral). 

(7) Candidato colocado na Escola Superior de Design no curso de licenciatura em Design Industrial 

(8) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Contabilidade (regime pós-laboral). 

(9) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Contabilidade. 

(10) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Solicitadoria. 

(11) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Solicitadoria (regime pós-laboral). 

(12) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Fiscalidade. 

(13) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Fiscalidade (regime pós-laboral). 

(14) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Finanças. 

(15) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Gestão de Empresas. 

(16) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Gestão de Empresas (regime pós-laboral). 

(17) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Gestão Pública. 

(18) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Gestão Pública (Ensino à Distância). 

(19) Candidato colocado na Escola Superior de Tecnologia no curso de licenciatura em Engenharia de Sistemas Informáticos. 

(20) Candidato colocado na Escola Superior de Gestão no curso de licenciatura em Engenharia de Sistemas Informáticos (regime pós-laboral). 

(21) Candidato colocado na Escola Superior de Tecnologia no curso de licenciatura em Engenharia em Desenvolvimento em Jogos Digitais. 

(22) Candidato colocado na Escola Superior de Tecnologia no curso de licenciatura em Engenharia Eletrotécnica e de Computadores. 

(23) Candidato colocado na Escola Superior de Tecnologia no curso de licenciatura em Engenharia Informática Médica. 

(24) Candidato colocado na Escola Superior de Tecnologia no curso de licenciatura em Engenharia e Gestão Industrial. 

(25) Candidato colocado na Escola Superior de Hotelaria e Turismo no curso de licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas. 

(26) Candidato colocado na Escola Superior de Hotelaria e Turismo no curso de licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas (regime pós-laboral). 

(27) Excluído por não cumprimento do ponto 7.2 do edital.  

(28) Excluído por não cumprimento do 7.3 b) (viii) do edital. 

(29) Candidatura aceite, na condição de apresentar comprovativo do nível de conhecimento da língua inglesa, conforme 7.3 b) (viii) do edital.  

(30) Excluído por não cumprimento do 7.3 b) (v) do edital. 

(31) Candidato colocado na Escola Superior de Design no curso de licenciatura em Design Audiovisual. 
 


